cionem obdormiret subito excitata omnino sa- na surrexit. & omnes de sua sanitate letificaz- uit. **H**oc refert aug. ut omnes sciāt q̄z tum pec- catū sit molestare pentes. **I**tem in p̄nti uel ad minus in futuro demones eos sepe uexāt & deuoazāt. p̄. xxx. **O**culū qui subsanat p̄rem extrahēt eum corui de torrente id est demēs infernales. & comedēt eum filii aquile idē de mones qui sunt filii p̄mi supbi p̄ imitatōnem. **A**pud castrū caminū fuit quidā p̄familias. q̄ ad ditandum & egregie maritandū filiū vni cum q̄z habebat. & multū labozauit & boīs suis se funditus spoliauit. q̄z filius vxoris sue cō filio de domo sua emisit. & indigere permisit. **C**um autē ille filius sibi & vxori sue p̄iguem caponem passet. & sedet̄ imensa. p̄ pulsauit ad ostium & intravit. ppter qđ tristis effect⁹ tam filius q̄z uxor eius. ip̄e ad suggestionē vxoris caponē in archa reposuit. & abscondit ne p̄ inde comedeleret. **C**ū autē p̄ recessisset de domo famelicus. filius rediens ad archam. & caponē uolens accipe. non caponē s̄ buffonem horribilem inuenit. qui statim in faciē eius insiliens & adberens. caput suū tenebat inter duos eius oclōs. pedes uero genis cī⁹ infixit. q̄z si quis ab eo uellet uel temptaret excutere. misser ille miserabilē torquebae. **C**ū igit̄ diu por- tasset illū. nec posset ab eo p̄ hoīem liberari. diuinū in se iudiciū recognoscēs. uisitabat loca sanctoꝝ ut eoꝝ meritis iuuaret̄. nec tñ iuuari potuit donec in terrā sanctā ueiens p̄tinus buffone cadente & crepāte diuina fuit poten- tia liberatus.

DE IEIUNIO.

Dinde considerandū DIS .XXVI. est de secunda p̄e satisfactōnis sc̄z de ieiunio. Circa quod consideranda sunt tredecī. Primo utrū ieiuniū sit actus uirtutis & ciuius uirtutis. Secūdo utrū cadat sub p̄cepto. Tertō utrū omnes obligentur ad obseruantiā huius p̄cepti. Quarto de tempe ieiunii. Quito utrū semel comedere requirat̄ ad ieiuniū. Sexto de hora comestōnis. Septiō de cibis a quib⁹ ieiunātes debeat abstinerē. Octa uo utꝝ gula frangat ieiuniū. Nono utꝝ ebe tas frangat ieiuniū. Deciō de diuisionib⁹ ie iunior̄. Undecimo quale dēbet esse ieiuniū. ut deo sit acceptū. Duodeciō de multis bonis q̄ ieiuniū opatur in nobis. Tredecī de mulei plī ieiunio maloꝝ. **A**d primū sc̄z verū ie ieiuniū sit act⁹ uentis. dicendū q̄ ex hoc ē act⁹ aliquis ūtuosus q̄ p̄ rōnem ordināe ad aliquō bonū honestū. hoc autē cōuenit ieiunio. Assu- misit em̄ ieiuniū ad tria p̄cipitaliter. Primo qui dem ad cōcupiscētias carnis cōprīmedas. **V**n apō⁹ dicit ii. coꝝ. vi. In ieiuniis. i castitate &c. Quia p̄ ieiuniū castitas cōseruat̄. **V**c em̄ di- cit Hiero. Sine tybele & bacho friget uenus. id est p̄ abstinentiā cibi & potus tepescit luxuria. Secūdo assumiē ad hoc q̄ mēs uberi⁹ cle uēt ad sublimia cōtemplanda. **V**n dicit dañ- x. q̄ post ieiuniū trium ebdomadaꝝ eleuatio- nem accepit a deo. Tertio ad satissaciendum